
КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЬШ 
БИЛИМ EEPYY 

ЖАНА ИЛИМ МИНИСТИРЛИГИ

И. РАЗЗАКОВ атындагы 
КЬГРГЫЗ М АМ ЛЕКЕТТИК 

ТЕХНИК АЛЬПС УНИВЕР СРГТЕТИ

$  -  £  2024-ж №

“бндуруштук практикасын 
етуу женунде”

2024-2025-окуу жылынын окуу графигине ылайык ендуруштук практикасын етууге 
байланыштуу буйрук кылам:

1. Л (б)-1-21 (ЛС) тобунун студенттерин 2024-жылынын 2-сентябрынан'тартып 23- 
декабрына чейин женетулсун

№ Студенттердии аты-ж©ну П рактика етуле турган жери
i . i Абыл кызы Айдана ЖЧК “Прайм электрик”
2 Акылбекова Айгерим Назарбековна ЖЧК “GTS”
j . Байматова Шахноза Икрамжановна Дуйнелук банк,сатып алуулар белуму
АЧ?. Баринова Екатерина Витальевна КРФМнин сатып алуулар департамента
X

! Джакыпбекова Диана Кадырбековна Кыргыз Республикасынын 
Инвестицияларды енуктур'\,у агентиги

6 . Жээнкулова Азиза Жумабаевна ЖЧК “Галерея”
7. Касымалиев Жалын Кубатбекович ЖЧК “Прайм электрик”
8. Кашкараева Салтанат Нурбековна ЖЧК “Global Link logistics Group”
9.

1

Кудайбергенова Элеонора 
Эркинбековна ЖЧК “Шат Инвест”

10 Маматисаев Арсен Маматказыевич ЖЧК “Прайм электрик”
11 Намазалиева Айчолпон Орозбековна ЖЧК “Be Travel”
12 НурбековаКеремет Нурбековна ЖЧК “Прайм электрик”

1 1 3
Русланова Азима Руслановна ЖЧК ‘'Прайм электрик”

i И
i Сагынбеков Ажыбек Сагынбекович ЖЧК “Прайм электрик”

15 1 Таалайбекова Ну рай Таалайбековна ЖЧК “El Trade”
1б| Узенбекова Касиет Улановна ЖЧК “Прайм электрик”
17| Сапарбаев Эржан ЖЧК “Прайм электрик”

2. Жетекчиси болуп “Логистика” кафедрасынын доценти Ж.К.Батырбекова
дайындалсын.

Негизи: “ЭЛЖМ” директорунун билдируусу, ОБнын жана АИ боюнча проректордун
визалары

Академиялык нштер боюнча проректор_________ ________________ Сырымбекова Э.И.
Таратылсын: ОБ, Кампус № 1, “Логистика” кафедрасына 
Аткаруучу: ОБ

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ 
И НАУКИ КЫРГЫЗСКОЙ РЕСШЪЛИЫ

КЫ РГЫ ЗСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 
ТЕХ НИ ЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

им. И. РАЗЗАКОВА

Б У И Р У К
П Р И К А З

Бишкек ш.
/ г. Бишкек



КЫРПЫЗ РЕ СГОГБЛИКЛСЬЕНЪГН 
БИЛИМ' БЕРМУ 

ЖАНА ИЛИМ МИНИСШРЛИГИ

И. РАЗЗАКОВ атындагы 
КЫ РГЫ З М А М Л ЕК ЕТШ К  

ТЕХНИКАЛЫК УНИВЕР СИТЕТИ

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ 
И НАУКИ КЫРГЫЗСКОЙ РЕСГГУБЛИ

КЫ РГЫ ЗСКИЙ г о с у д а р с т в е н н ы  
ТЕХ НИ ЧЕСКИЙ  УНИВЕРСИТЕТ 

им. И. РАЗЗАКОВА

Б У И Р У К  
П Р И К А З

У -  2024-ж Биш кек ш
'  7 г. Бишкек

“6  иду р у ш тук п ра кти касыи 
отууж емунде”

2024-2025-окуу жылынын окуу графигине ылайык ендуруштук практикасын ету- 
байланыштуу буйрук кылам:

1. Л(б)-1-21 (ТЛ) тобунун студенттерин 2024-жылынын 2-сентябрынан та рты п 
декабрына чейин женетулсун

№ Студ е нтте рд и и аты-же н у П ракти ка  етуло тур га и жери
1.

Абылгазиева Эльнура Батырбековна

Бишкек ш.мэриясынын жургунчу жана жол- 
транспорт инфраструктурасын енуктуруу 
департаментине караштуу Бишкек шаардык 
жургунчулерду ташу>'чу; автотранспорт ишканасы

7 Автомонов Тимофей Дмитриевич Effes Kazakhstan ишканасы
J .

Барпиев Эрбол Сабитаалиевич

Бишкек ш.мэриясынын жургунчу жана жол- 
транспорт инфраструктурасын енуктуруу 
департаментине караштуу Бишкек шаардык 
жургунчулерду ташуучу автотранспорт ишканасы

4. Джеппаров Энвер Диляверович “LLC Minou logistics” логистикалык компаниясы
5. Дуйшеналиев Улан Нурланович ЖЧК “Риха”
б.

Жолдошбекова Айбика Кайратовна -

Бишкек ш.мэриясынын жургунчу жана жол- 
транспорт инфраструктурасын енуктуруу 
департаментине караштуу Бишкек шаардык 
жургунчулерду ташуучу автотранспорт ишканась

1 7. 1 Кострубов Давыд Евгеньевич “LLC Minou logistics” логистикалык компаниясы v
8. 1 Курбанова Малика Дилмурадовна ЖЧК “Ви Фрейд”
9. j Суббач Артём Борисович ЖЧК “Куликовский” [ /
! 0

i
1

I
i1
| Тургунбаев Аянбек Мыктыбекович
i
|

Бишкек ш.мэриясынын жургунчу жана жол- 
транспорт инфраструктурасын енуктуруу 
департаментине караштуу Бишкек шаардык 
жургунчулерду ташуучу автотранспорт ишкака:

111 Шайырбек Нургазы Самат уулу )1ППС “Борполой”
2. Жетекчиеи болуп “Логистика” кафедрасынын улук окутуучусу Г.X.Никол; 
дайындалсын.

Негизи: “ЭЛЖМ” директорунун билдируусу, ОБнын жана АИ боюнча проректордун визалгрь 

Академиялык иштер боюнча проректор _ Сырымбекова Э.И
Таратылеын: ОБ, Кампус № 1, “Логистика” кафедрасына 
Аткаруучу: ОБ


